关于召开重庆市中医药学会2021年科普专业
学术年会的通知

各团体会员单位、区县中医药学会、专业委员会：
为了促进我市中医药科普工作长足发展，重庆市中医药学会2021年科普专业学术年会定于10月28-29日在江津区召开。现将有关事宜作如下通知：
一、会议主题
中医药文化科普守正与创新
二、会议内容
1.中医药文化科普守正与创新学术交流；
2.中医药科普能力提升“与基层一对一结对子帮扶”（江津站）启动仪式。
三、会议时间
报到时间：2021年10月28日（星期四）14:30-17:30
会议时间：2021年10月29日（星期五）9:00-15:30
四、会议及报到地点
江津区荣华大酒店三楼会议室（重庆市江津区荣华大酒店）
五、参会人员
重庆市中医药学会科普专业委员会全体委员、各医疗机构相关医务工作人员。
六、会议要求
1.本次会议免收会务费，差旅费及住宿费回单位按规定报销；
2.本次活动授市级继续医学教育II类学分2分，请带身份证刷分；
3.为做好疫情防控工作，参会人员应按要求做好防护措施，全程佩戴口罩，监测体温、扫描“渝康码”进入会场；
4.请参会人员于10月15日前将回执发到邮箱773543481@qq.com
5.联系人：邓玉霞     联系电话：13509412810

附件：参会回执

                            重庆市中医药学会
                             2021年9月28日

附件
参会回执
	姓名
	性别
	工作单位
	职称/职务
	联系电话
	是否住宿
	备注

注：请参会人员将参会回执发送至邮箱：773543481@qq.com